
Obec Dvorce  IČ:00295973 KEO-W 1.11.290 / Uc06y

zpracováno:

strana:

17.4.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 2

Zpracoval: Bc. Dana Orgoníková    dne: 17.4.2019

PŘÍJMY:
§ 0000 - navýšení daňových příjmů o dotaci na volby do Evropského parlamentu

VÝDAJE:
§ 2310 - navýšení výdajů na obecní vodovod (rekonstrukce střechy na vodojemu) 
§ 3341 - navýšení plateb Ochrannému svazu autorskému za rozhlas 
§ 3613 - navýšení výdajů na rekonstrukci Polyfunkčního domu dle dodatku č. 4
§ 3744 - projekt "Protipovodňová opatření obce Dvorce"
§ 5512 - navýšení výdajů na školení a refundace SDH obce Dvorce
§ 6117 - výdaje spojené s volbami do Evropského parlamentu

FINANCOVÁNÍ:
Zapojení prostředků z předchozích let
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  ve znění pozdějších 
předpisů, dojde rozpočtovým opatřením č. 2 k navýšení rozpočtem nepředvídaných příjmů o 29.000,- Kč k navýšení výdajů o 
706.000,- Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji ve výši 677.000,- Kč je krytý zapojením nevyčerpaných prostředků z předchozích let.   
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Schváleno starostou OBCE DVORCE dne: 17. 4. 2019
v souladu s usnesením zastupitelstva č. 20/2018

                                                                                                                   Jan Božovský
                                                                                                                     starosta obce

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 28 314 500,00 29 000,00 28 343 500,00XXXX0000*

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
28 314 500,00 29 000,00 28 343 500,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 670 000,00 22 000,00 692 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                            *

XXXX 37 000,00 5 000,00 42 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                               *

XXXX 2 446 000,00 500 000,00 2 946 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

6119 0,00 135 000,00 135 000,0000003744 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku      *

XXXX 1 133 500,00 15 000,00 1 148 500,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5011 0,00 2 500,00 2 500,0000006117 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.*

5021 0,00 21 000,00 21 000,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                         *

5031 0,00 600,00 600,0000006117 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku za*

5032 0,00 400,00 400,0000006117 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění             *

5139 0,00 3 000,00 3 000,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                    *

5175 0,00 1 500,00 1 500,0000006117 Pohoštění                                                                            *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 286 500,00 706 000,00 4 992 500,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 9 800 500,00 677 000,00 10 477 500,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
9 800 500,00 677 000,00 10 477 500,00


